DE SERVICIO:063890901524

RMU:37310 89-09-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:37DP07F013747130

NETMET

LÍMITE DE PAGO:11 AGO 25

CORTE A PARTIR:12 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:X450TW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:27 MAY 25-28 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,265

$3,265

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/08/2025 08:45:46hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37310 89-09-19 XAXX-010101 001 CFE

37DP07F013747130Repartir